Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото» гэЬэн

нютагай засагай байгууламжын
Захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

S .__О м ииЛ  2025г. № J&P

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики
Бурятия от 29.04.2023 № 2666-VI «О наделении органов местного
самоуправления отдельным государственным полномочием Республики
Бурятия по организации транспортного обслуживания населения
автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных
перевозок пассажиров и багажа садово-дачного направления на территории
Республики Бурятия», Постановления «Об утверждении документа
планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на
территории муниципального образования «город Северобайкальск» на
период 2025-2023 г.г.» от 05.12.2024 № 1362, п о с т а н о в л я е т :

1. Установить межмуниципальный маршрут регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам:

1.1. Маршрут № 110
Северобайкальск -  Душкачан - Северобайкальск
Перечень остановочных пунктов: площадь ж/д вокзала, магазин «Сан-
саныч», СОТ «Байкал», СОТ «Железнодорожник», село «Душкачан».

2. Период действия маршрута: с 1 мая по 30 сентября.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного
самоуправления.